
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про перереєстрацію наукового видання Вісника Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія “Математика, 
прикладна математика і механіка”» 

від 28 жовтня 2019 року, протокол № 10.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи А. В.
Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Порушити перед МОН України клопотання про перереєстрацію наукового 
видання Вісника «Математика, прикладна математика і механіка»» у 
Переліку наукових фахових видань України у галузі «Математика та 
статистика» (11) за спеціальностями 111 Математика, 113 Прикладна 
математика та присвоєння йому категорії «Б».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна

Термін виконання: до 04.11.2019

Відповідальний: І. М. Дончик


